[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 569 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o asfaltamento e a iluminação dos dois becos que cortam a Rua Joaquim Pedro de Castro, localizada no bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de solicitação de moradores que reclamam da dificuldade de trafegar nos becos, tanto os automóveis como os pedestres, devido à péssima situação da mesma por ainda ser rua de terra e não possuir iluminação pública.

Sala das Sessões, 11 de Abril de 2017.

	 Oliveira

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

11 de Abril de 2017
)